
Pirkimas „Pastatų projektavimo paslaugų centralizuotas viešasis pirkimas, taikant dinaminę pirkimo sistemą“ 

C DALIS – 1 priedas. Pirkimo sutarties forma. 
 

 

Pirkimo sutarties [CPO LT pirkimo numeris] priedas Nr. 8 

 

SUTEIKTŲ PASLAUGŲ PRIĖMIMO-PERDAVIMO AKTO FORMA  Nr. ______ 

[Data] 
Ataskaitinis laikotarpis nuo [Data] iki [Data] 

Tiekėjas:  

Užsakovas:  

 
Šiuo aktu patvirtinama, kad ataskaitiniu laikotarpiu Tiekėjas įvykdė savo įsipareigojimus pagal Pirkimo sutarties Nr. ..................... 

Paslaugų teikimo ir apmokėjimo  grafiko  ________ etapą ir suteikė Užsakovui šias paslaugas: 

Eil. 
Nr. 

Paslaugų pavadinimas 
Pirkimo sutartyje 

nustatyta Paslaugų 
kaina, € 

Įvykdyta 

nuo Pirkimo sutarties 
pradžios  

tarp jų per 
ataskaitinį laikotarpį* 

% € % € 

1.  
 

     

2.  
 

     

3.  
 

     

4. 
 

     

Iš viso be PVM: 

PVM:  

Suma su PVM: 

 

 

 

Suma žodžiu:  
 

 

Šis aktas neatleidžia Tiekėjo bei Užsakovo nuo kitų sutartinių įsipareigojimų pagal aukščiau nurodytą sutartį vykdymo. 

* PASTABA. Projekto vykdymo priežiūros atveju ataskaitinis laikotarpis gali būti nurodomas mėnesiais, ketvirčiais pusmečiais. 

 
  

 


